



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**UNICO EJENDOMME APS**  
**MØRKSØVEJ 1, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2023 - 30. APRIL 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. oktober 2024

---

Tom Gajda Kristensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Unico Ejendomme ApS Mørksøvej 1 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 35 41 32 43 Stiftet: 15. august 2013 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024
<b>Direktion</b>	Jeppe Dahl Andersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Erhvervsbank Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
	Ringkjøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Isaksen & Nomanni Viby Ringvej 2B, 4. sal 8260 Viby J

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering, udvikling og drift af fast ejendom og aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af ejendom på 2.610 tkr.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>2.768.888</b>	<b>1.372.096</b>
Af- og nedskrivninger.....		-68.811	-90.941
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>2.700.077</b>	<b>1.281.155</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	87.109	68.123
Øvrige finansielle omkostninger.....	3	-38.279	-80.987
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.748.907</b>	<b>1.268.291</b>
Skat af årets resultat.....	4	-619.489	-292.569
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.129.418</b>	<b>975.722</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.700.000	0
Overført resultat.....		-570.582	975.722
<b>I ALT</b> .....		<b>2.129.418</b>	<b>975.722</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		3.005.085	5.290.221
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>3.005.085</b>	<b>5.290.221</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		964.505	918.576
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>964.505</b>	<b>918.576</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.969.590</b>	<b>6.208.797</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.636.793	0
Udskudte skatteaktiver.....		0	590.000
Andre tilgodehavender.....		0	32.650
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.636.793</b>	<b>622.650</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>210.577</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.847.370</b>	<b>622.650</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.816.960</b>	<b>6.831.447</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		2.882.074	3.452.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.700.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.662.074</b>	<b>3.532.656</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		95.648	95.648
Selskabsskat.....		29.489	949.569
Deposita.....		45.000	45.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>170.137</b>	<b>1.090.217</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.496.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	553.064
Selskabsskat.....		949.569	128.965
Anden gæld.....		5.180	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>984.749</b>	<b>2.208.574</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.154.886</b>	<b>3.298.791</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.816.960</b>	<b>6.831.447</b>
Eventualposter mv.	8		
Koncernregnskab	9		
Medarbejderforhold	10		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023.....	80.000	3.452.656	0	3.532.656
Forslag til resultatdisponering.....		-570.582	2.700.000	2.129.418
<b>Egenkapital 30. april 2024.....</b>	<b>80.000</b>	<b>2.882.074</b>	<b>2.700.000</b>	<b>5.662.074</b>

## NOTER

	2023/24	2022/23	Note
	kr.	kr.	
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Årets resultat er positivt påvirket af avance ved salg af ejendom på 2.610 tkr. Indtægten er indregnet under "Andre driftsindtægter".			
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	84.182	44.626	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	2.927	23.497	
	<b>87.109</b>	<b>68.123</b>	
<b>Øvrige finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	57.442	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	38.279	23.545	
	<b>38.279</b>	<b>80.987</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	29.489	949.569	
Regulering af udskudt skat.....	590.000	-657.000	
	<b>619.489</b>	<b>292.569</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
kr.		Grunde og bygninger	
Kostpris 1. maj 2023.....		5.635.042	
Afgang.....		-2.423.526	
Kostpris 30. april 2024.....		<b>3.211.516</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023.....		344.821	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-207.201	
Årets afskrivninger .....		68.811	
Af- og nedskrivninger 30. april 2024.....		<b>206.431</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		<b>3.005.085</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
kr.		Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. maj 2023.....		964.505	
Kostpris 30. april 2024.....		<b>964.505</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024.....		<b>964.505</b>	

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>7</b>
kr.	30/4 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/4 2023 gæld i alt	
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	95.648	0	95.648	95.648	
Selskabsskat.....	29.489	0	0	949.569	
Deposita.....	45.000	0	45.000	45.000	
	<b>170.137</b>	<b>0</b>	<b>140.648</b>	<b>1.090.217</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>8</b>
<b>Eventualaktiver</b>					
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 206 tkr. Udskudt skatteaktiv er ikke indregnet i balance grundet kildeartsbestemt tab.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for JDA Holdingselskab ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 <b>Koncernregnskab</b>					 <b>9</b>
Selskabet indgår i koncernregnskabet for JDA Holdingselskab ApS, Sejs Søvej 36, 8600 Silkeborg, CVR-nummer 30 08 26 72.					
			<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>10</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:			1	1	
